VODNANY

Pocet obci
Pocet ¢asti obci
Pocet zakladnich sidelnich jednotek

Pocet obyvatel
v tom ve véku:
0-14 let
15 - 64 let
65 a vice
Primérny vék
Hustota obyvatelstva na 1 km?
Podil méstského obyvatelstva

Katastralni plocha v ha
v tom:
zemeédélska plda
nezemeédélska puda

17
44
55

11 670

1755
8014
1901
40,9
65,1
72,9

17 921

11427
6 494




